Agréguense el oficio y anexo del Secretario Técnico de la 

Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del 
Estado de Morelos, mediante los cuales informa la emisión y 
publicación del decreto 560 (quinientos sesenta), que declara la 
invalidez parcial del diverso mil doscientos sesenta y siete (1267), 
materia de esta controversia constitucional. 

Atento a lo anterior, dígase al promovente que a través de 

proveído de tres de noviembre del año que transcurre se dio cuenta 
sobre el cumplimiento de la sentencia dictada en este medio de 
control constitucional, por lo que deberá estar a lo acordado en dicho